食品学院2016-2017学年研究生奖学金类别、数量表

	奖学金类别
	博士生
	硕士生
	备注

	
	获奖人数
	额度

（元/人次）
	获奖人数
	额度

（元/人次）

	

	国家奖学金
	8
	30000
	10
	20000
	

	校长奖学金
	硕博共2
	10000
	硕博共2
	6000
	

	学业

奖学金
	一等
	62
	8000
	54
	4000
	

	
	二等
	83
	4000
	72
	2000
	

	
	大北农励志

助学金
	硕博共2
	5000
	读研期间曾获得过“大北农励志奖学金、助学金”的不得再次申请。
硕士生英语提前通过或成绩在70分以上，所有课程成绩平均80分以上；
博士生英语提前通过或成绩在70分以上，所有课程成绩均在75分以上。

	
	赛默飞奖学金
	硕博共2
	5000
	

	
	安莉芳奖学金
	硕博共5
	1000
	

	
	雀巢食品安全奖学金
	3
	8000
	2
	8000
	院设

	
	康师傅奖学金
	4
	6000
	一等6人
二等10人
	一等6000

二等4000
	院设

	
	天博奖学金
	1
	一等5000
	7
	二等2000
	院设


